
Nie znalazłeś nic odpowiedniego dla Twojej firmy? Platforma cyfryzacji JobRouter® może być wykorzystywana do mapowania różnych 
innych scenariuszy zastosowań. Aby uzyskać więcej inspiracji, odwiedź https://www.jobrouter.com/en/success-stories.

10 Cyfrowych Procesów Biznesowych,  
które uwielbiają użytkownicy JobRouter®
Automatyzacja procesów biznesowych jest kluczem do zrównoważonego rozwoju firmy – 
i tematem, który przyciąga coraz większą uwagę. Od czego zacząć lub jaki proces wybrać 
na początek? Zakresy cyfryzacji są nieskończone. Dlatego nie zawsze łatwo jest obiektyw-
nie zidentyfikować potrzebę wdrożenia odpowiedniego procesu dla własnej firmy. 

Przedstawiamy 10 typowych procesów, które są najpopularniejsze wśród użytkowników 
platformy cyfryzacji JobRouter®. Naszym celem jest ułatwienie Twojej firmie wejścia w 
świat cyfrowych procesów biznesowych i zainspirowanie do podejmowania kolejnych 
projektów digitalizacyjnych.

1. Wdrażanie pracowników
Ustrukturyzowany proces onboardingu powinien zapoznać 
nowych pracowników z ich zadaniami oraz wpłynąć na ich 
długoterminową lojalności wobec firmy. Cyfrowo odwzorowa-
ne, indywidualne zadania, takie jak konfiguracja stacji roboczej 
lub wyznaczanie osób odpowiedzialnych, to typowe kroki w 
zautomatyzowanych procesach środowiska HR z JobRouter®.

2. Cyfrowa skrzynka        
odbiorcza
Każdego dnia tysiące różnego typu dokumen-
tów trafiają do firm różnymi kanałami skrzynki 
odbiorczej. W zależności od typu wszystkie do-
kumenty muszą być przejrzane, sprawdzone 
i przetworzone przez kilka osób. Staje się to o 
wiele łatwiejsze dzięki cyfrowej skrzynce odbi-
orczej. Użytkownicy polegają na JobRouter®, 
na przykład, aby automatycznie klasyfikować 
wszystkie przychodzące dokumenty, automa-
tycznie uruchamiać procesy na podstawie ich 
treści, oraz umieszczać je w zintegrowanym 
archiwum.

3. Przetwarzanie rozrachunków  
z dostawcami
Klasykiem wśród użytkowników JobRouter® jest cyfryzacja procesowania faktur do zapłaty. 
Połączenie automatyzacji procesów, rozpoznawania treści, zarządzania dokumentami i 
integracji zewnętrznych zapewnia efektywne rozwiązanie do przetwarzania faktur.

4. Zarządzanie umowami
Cyfrowy proces zarządzania umowami obejmuje wszystkie kroki, które 
zawierają, przetwarzają lub wymagają danych umów. W JobRouter® można 
wdrożyć również podprocesy, od samego tworzenia umowy, do podpisu cyfro-
wego. W konsekwencji, cyfrowe zarządzanie umowami jest bardzo popularne 
wśród użytkowników JobRouter®.

5. Zarządzanie danymi podstawowymi
Dane podstawowe, na przykład informacje o dostawcach, klientach lub centrach ko-
sztowych, są ciągle wymagane w najróżniejszych miejscach w firmie. Centralna admi-
nistracja umożliwia aktualizowanie danych i ich łatwe wykorzystanie w procesie. Dla 
wielu użytkowników JobRouter® zarządzanie danymi podstawowymi jest niezbędnym 
wymogiem automatyzacji procesów biznesowych.

6. Portal dostawców  
i klientów
Użytkownicy wykorzystują JobRouter® nie tylko 
dla własnej firmy, ale także do interakcji z dos-
tawcami i klientami. System wykorzystywany 
jako portal usługowy daje dostęp kontrahentom 
np. do faktur i innych dokumentów. Ponadto 
dostawcy często są częścią procesu i mogą sami 
inicjować kroki w celu obsługi zamówień od 
początku do końca i optymalizacji procesu.

7. Zarządzanie reklamacjami
Cyfrowe zarządzanie reklamacjami skraca czas przetwarzania, zapewnia 
przejrzystość i trwale zwiększa satysfakcję klientów. Użytkownicy JobRouter® 
doceniają efektywność tego procesu i wykorzystują platformę do obsługi  
reklamacji w sposób cyfrowy, od potwierdzenia odbioru do przydziału zadań  
i ewidencji kosztów.

8. Tworzenie dokumentów i akceptacja
Praca zespołowa to powszechność wśród użytkowników JobRouter®. W szczególności ko-
ordynacja prawnie skutecznych dokumentów wymaga często czasochłonnej synchronizac-
ji wewnętrznej, a następnie wieloetapowej akceptacji. Dzięki JobRouter® dokumenty mogą 
być wspólnie tworzone, zatwierdzane wraz z podpisem elektronicznym i archiwizowane.

9. Wniosek o podróż służbową i 
raport kosztów podróży 
Składanie wniosku o podróż służbową i tworzenie raportów kosztów 
podróży należą do kilku z najczęściej automatyzowanych procesów HR 
wśród użytkowników JobRouter®. Między innymi umożliwiają pra-
cownikom pracę z dowolnego miejsca oraz szybką i bezproblemową 
wymianę informacji.

10. Powiadomienie o zwolnieniu 
lekarskim
Kiedy boli głowa i cieknie z nosa, nie mamy siły myśleć o pracy. Wtedy 
właśnie przydaje się cyfrowe powiadomienie o zwolnieniu lekarskim. W 
JobRouter® użytkownicy mogą powiadomić o zwolnieniu lekarskim w 
swoim imieniu oraz innych. Proces może być kontrolowany przez określone 
zarządzanie uprawnieniami i rolami. Umożliwia również informowanie 
wszystkich zaangażowanych stron o nieobecności z powodu choroby.
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